

Kære Forældre og elever på Sengeløse Skole – nyhedsbrev i coronatid nr. 2

Så fik vi afrundet uge 2 i denne særlige coronatid med nødundervisning til 0.-5. klasse og fjernundervisning til 6.-9. årgange. I udskolingens har der været fokus på, at få alle med i stabile undervisningsrutiner, hvilket efter omstændighederne fungerer godt. På 0.-5. årgang har vi igen været heldige med et utroligt dejligt solskinsvejr, hvilket har betydet, at en masse undervisning har foregået udendørs. Vi har i denne uge set en masse fagfaglighed, som har haft taget form, mens både sundhed og social trivsel også har kunnet udfolde sig. Vi ser med andre ord i denne uge en masse glade børn, som både nyder faglighed samtidig med, at de



2.a måler og træner hovedregning



Faglig fordybelse i klassen på 4. årgang

vores toilet-/vaskvogne kommet godt i brug, og vi er omkring disse opmærksomme på, at der altid er papir, så alle kan få tørre fingre ordentlig efter vask. I den forbindelse har vi brug for at sige til jer, at jeres barn/børn meget gerne må have en lille håndcreme med. Det er hårdt for hænderne med al den håndvask. Følg endvidere disse råd omkring håndcreme:

<https://www.sst.dk/da/Nyheder/2020/Boern-boer-bruge-haandcreme-og-vaske-haenderne-skaansomt>

pligtsomme følger rådene om afstand og håndvask for derfra også at kunne nyde de dejlige aktiviteter i solen, som der også har været tid til i løbet af ugen.

Håndvask og creme

Vi synes, at vi er kommet rigtig godt ind i rutiner omkring korrekt håndvask. Bl.a. er



Håndvask i toiletvogn

Morgenåbning

Vi har imellem 15 og 20 børn i morgenåbningen. Vi har udvidet arealet og de ældste børn går i løbet af morgenen med en pædagog ned i området foran 3.-klasserne. I skal være opmærksomme på, at vi i denne periode ikke serverer morgenmad. Hvis I ikke har tid til at spise hjemmefra, så er børnene velkomne til at tage morgenmaden med. Vi justerer løbende og tilpasser det til det antal børn, der kommer.

Øtoften

Øtoften er nu i gang i fuldt omfang efter nedlukningsperioden. Efter lidt usikkerhed hos nogle forældre de første to dage, har vi nu næsten alle elever i skole. Øtoften var jo i forvejen organiseret i små grupper på seks, det fortsætter vi selvfølgelig med og har i de grupper ligesom alle andre steder forsøgt at etablere gode vaner om afstand, hygiejne og udeliv. Børnene er forbløffende gode til at acceptere og efterleve de nye måder at være sammen på.

Skolepatrulje

Fra tirsdag i næste uge vil skolepatruljen igen være på plads. Den vil stå i tidsrummet kl. 7.50-8.15.

Skolebestyrelsesmøde

I tirsdag afholdt vi skolebestyrelsesmøde, hvor vi drøftede skoleåbning, nødundervisning og fjernundervisning. Generelt er der rigtig gode tilbagemeldinger, og selvfølgelig også områder, der løbende udvikles på.

God weekend

Til sidst vil vi igen sige, at vi håber I alle får en dejlig weekend. Pas godt på jer selv. Og tak for jeres konstruktive idéer, jeres tålmodighed og tillid til, at vi vil og kan lave den bedste skoledag, som overhovedet er mulig i lyset af risiko for coronasmitte.

Rigtig god weekend.
Ledelsen



Udendørsmatematik i 3.b

